为深圳市创东方投资有限公司

合计 16,769,419 9.7962% —

注：上表合计数与各分项数据之和尾数不符的，为四舍五入原因所致。

二、减持计划的实施进展

（一）大股东及董监高因以下原因披露减持计划实施进展：

其他原因：数量过半

（二）本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致

√是 □否

（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

（四）本所要求的其他事项

无

股东名称

减持数

量

（股）

减持比

例
减持期间

减持

方式

减持价

格区间

（元/

股）

减持总

金额

（元）

当前

持股

数量

（股

）

当前

持股

比例

深圳市创东方富凯投

资企业（有限合伙）

6,732,

400
3.9329%

2023/2/28

～2023/3/8

大宗

交易

20.37 -

21.77

141,04

9,888

7,069

,888

4.13

00%

深圳市创东方富本投

资企业（有限合伙）

1,477,

900
0.8633%

2023/2/28

～2023/3/8

大宗

交易

20.37 -

21.77

30,963

,443

1,489

,231

0.87

00%

4

三、相关风险提示

（一）创东方富凯和创东方富本将根据自身资金安排、市场情况、公司股价情况、

监管部门政策变化等情形决定后续是否继续实施、全部实施或部分实施本次股份

减持计划，存在减持时间、减持价格、减持数量等不确定性，敬请广大投资者注

意投资风险。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险   □是 √否

（三）本次减持计划符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上

市公司创业投资基金股东减持股份实施细则》等法律法规的相关规定，相关股东

将严格遵守有关法律法规及规章制度，及时履行信息告知及披露义务。

四、本次权益变动情况

股

东

基

本

信

息

股东名称 创东方富凯、创东方富本

股东身份 持股 5%以上非第一大股东

股份来源 IPO 前取得

住所
创东方富凯：深圳市福田区深南中路竹子林求是大厦西座 1206

创东方富本：深圳市福田区深南中路竹子林求是大厦西座 1206

权益变动期

间
2023.03.08

权

益

变

动

明

细

股东名称
变动

方式

股份种

类
变动日期

减持均价

（元/股）

减持数量

（万股）

减持比

例

创东方富凯
大宗

交易

人 民 币

普通股
2023.03.08 20.37 393.89 2.3010%

创东方富本
大宗

交易

人 民 币

普通股
2023.03.08 20.37 86.46 0.5051%

/ / / / / 480.35 2.8061%

五、本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

创东方富凯
无限售条件流

通股（A 股）
11,008,788 6.43102% 7,069,888 4.1300%

创东方富本
无限售条件流

通股（A 股）
2,353,831 1.37504% 1,489,231 0.8700%

合计 / 13,362,619 7.8061% 8,559,119 5.0000%

5

注 1：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任

何权利限制或被限制转让的情况。

注 2：上表合计数与各分项数据之和尾数不符的，为四舍五入原因所致。

六、其他事项说明

1、本次减持未违反《证券法》《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司

大股东、董监高减持股份的若干规定》及《上海证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的规定。

2、本次减持情况与此前已披露的减持股份计划一致，具体内容详见公司于

2023 年 2 月 15 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《江西沃格

光电股份有限公司持股 5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：2023-010）、

《江西沃格光电股份有限公司关于持股5%以上股东减持达1%暨累计减持达5%的

提示性公告》（公告编号：2023-012）。

3、创东方富凯和创东方富本不属于公司控股股东或实际控制人，本次权益

变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构、股权

结构及持续经营产生重大影响，且不触及要约收购。

4、根据相关法律法规及规范性文件的要求，信息披露义务人履行了披露权

益变动的义务，详见同日于公司指定媒体披露的《江西沃格光电股份有限公司简

式权益变动报告书》。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江西沃格光电股份有限公司董事会

2023 年 3 月 10 日